檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處考訓科

承辦人：曾雯雯

電話：07-3368333分機3965

傳真：07-3319209

電子信箱：tww33@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府交通局

發文日期：中華民國105年12月21日

發文字號：高市府人考字第10531081100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(隨文引入)(19313184_10531081100A0C_ATTCH1.pdf、19313184_105310

81100A0C_ATTCH2.doc)

主旨：行政院人事行政總處函為，有關公教人員曾服軍職年資併

計請頒服務獎章一案，轉請查照，並請依說明事項辦理。

說明：

一、依據行政院人事行政總處105年12月5日總處培字第105006

1171號函辦理。

二、前函說明二略以，為避免衍生各類人員及不同制度間權益

衡平對照之困擾，增加行政作業複雜度，有關軍職年資併

計請頒公教人員服務獎章之認定基準及辦理方式業經行政

院人事行政總處修正相關規定作業，茲以服務獎章依獎章

條例規定授權本府核頒，爰請各機關重新檢視103年10月1

6日迄今經本府核頒之服務獎章案件，如依旨揭函文規定

基準可改請頒高一等次服務獎章（或原未達服務獎章頒給

條件而依本函規定可獲頒者），請函報本府申請註銷原案

重新核頒（或應向本府申請核頒），其餘不再變更。

三、檢附行政院人事行政總處原函及相關附件影本1份。 8

交通局 1051221

*10540039600*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：第四類發行

副本：本府人事處(企劃科、考訓科) 2016-12-21
11:05:49

高雄市政府